
 

1  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
LIETUVOS BADMINTONO FEDERACIJA 

Juridinio asmens kodas 191364897 
Registracijos adresas Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 
 

EILINĖS KONFERENCIJOS PROTOKOLAS Nr. 2023 
 

 
Lietuvos Badmintono federacijos (toliau – Federacija) eilinė konferencija (toliau - Konferencija) įvyko 
2023 m.  balandžio 30 d., , Kaune LT-44192, Jonavos g. 7, (Kauno dokas) Teslos konferencijų salėje. 
Konferencijos pradžia – 2023 m.  balandžio 30 d. 10:00 val., pabaiga – 15:00 val. 
 
Visiems Federacijos nariams apie Konferenciją bei jos darbotvarkę buvo tinkamai pranešta. Pretenzijų 
dėl Konferencijos sušaukimo nepareikšta. 
 
Konferencijoje dalyvauja  28  narių atstovų. 
 
Konferencijos pradžioje Federacijoje iš viso yra [    ] Federacijos narių. Tai yra, Konferencijoje dalyvauja 
daugiau nei pusė visų Federacijos narių, kvorumas yra. Laikoma kad kvorumas yra visos Konferencijos 
metu. 
 
Papildomai dalyvauja kviesti asmenys (be balso teisės):  
Audrius Lesinskas 
Artūras Michejenko 
Živilė Simonaitytė 
Dovydas Razas 
 
Konferencijos pirmininku išrinkta TADAS IVANAUSKAS 
 
Susirinkimo sekretoriumi išrinkta EGLĖ RAMANAUSKAITĖ 
 
Balsų skaičiavimo komisijos nariais išrinkti: Arturas Michejenko, Živilė Simonaitytė, Audrius Lesinskas 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

2  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
 

 
LBF KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ  

 
1. 2022 m. LBF finansinio audito ataskaita. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas.  

2. 2022 m. LBF finansinės ataskaita. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas. 

3. 2022 m. LBF veiklos ataskaita. Pranešėjai Algirdas Kepežinskas ir Tadas Ivanauskas. 

4. 2022 m. Vykdomojo komiteto ataskaita. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas. 

5. 2022 m. Revizijos komisijos ataskaita. Pranešėjas Artūras Michejenko. 

6. 2022 m. Apeliacijos komisijos ataskaita. Pranešėjas Audrius Lesinskas. 

7. 2022 m. Trenerių tarybos ataskaita. Pranešėjas Donatas Narvilas 

8. 2022 m. Teisėjų kolegijos ataskaita. Pranešėjas Živilė Simonaitytė. 

9. 2023 m biudžeto pristatymas. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas.  

Balsavimas: 
2022 m. LBF finansinės ataskaita tvirtinimas.  
2022 m. LBF veiklos ataskaitos tvirtinimas.  
2022 m. Vykdomojo komiteto ataskaitos tvirtinimas.  
2022 m. Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimas. 
2022 m. Apeliacijos komisijos ataskaitos tvirtinimas.  
2023 m. Biudžeto tvirtinimas.  
 

10. Turnyrų reglamentas  - pakeitimai. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas. 

11. Rinktinių atrankos kriterijai – pakeitimai. Pranešėjas Darius Likas. 

12. Varžybų kalendorius – pakeitimai. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas. 

13. LBF Įstatų - pakeitimai. Pranešėjas Tadas Ivanauskas. 

14. Dienotvarkės papildymas prezidento teikimu: 

1. Dėl viceprezidento Dariaus Liko atšaukimo iš pareigų, kaip netekusio pasitikėjimo. 

2. Dėl Trenerių Tarybos rinktinių administratoriaus Ramūno Kavaliausko atšaukimo iš 

pareigų, kaip netekusio pasitikėjimo. 
 



 

3  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
 
 

  
 
Konferencijos pirmininko rinkimai. 
  
Pasiūlymas: Konferencijos pirmininku siūlomas Tadas Ivanauskas. 

 
Balsai Už        28 Prieš     0 Susilaikė    0 

 
NUTARTA:  Konferencijos pirmininku išrinktas Tadas Ivanauskas .  
 
Konferencijos sekretoriaus rinkimai. 
 
Pasiūlymas: Konferencijos sekretoriumi siūloma Eglė Ramanauskaitė. 
 
Balsai Už        28 Prieš    0 Susilaikė    0 

 
NUTARTA :  Konferencijos sekretoriumi išrinkta Eglė Ramanauskaitė. 
 
Balsavimo komisijos rinkimai.  
Pasiūlyti kandidatai – Živilė Simonaitytė, Audrius Lesinskas, Artūras Michejenko.  

 
Balsai Už        28 Prieš      0 Susilaikė   0 

 
NUTARTA: Į balsavimo komisiją išrinkti Živilė Simonaitytė, Audrius Lesinskas, Artūras Michejenko. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
Konferencijos darbotvarkės tvirtinimas.  
 
Pirmininkas pristatė neeilinės konferencijos darbotvarkę. 
Konferencijos darbotvarkė:   

1. 2022 m. LBF finansinio audito ataskaita. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas.  

2. 2022 m. LBF finansinės ataskaita. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas. 

3. 2022 m. LBF veiklos ataskaita. Pranešėjai Algirdas Kepežinskas ir Tadas Ivanauskas. 

4. 2022 m. Vykdomojo komiteto ataskaita. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas. 

5. 2022 m. Revizijos komisijos ataskaita. Pranešėjas Artūras Michejenko. 

6. 2022 m. Apeliacijos komisijos ataskaita. Pranešėjas Audrius Lesinskas. 

7. 2022 m. Trenerių tarybos ataskaita. Pranešėjas Donatas Narvilas 

8. 2022 m. Teisėjų kolegijos ataskaita. Pranešėjas Dainius Mazėtis. 

9. 2023 m biudžeto pristatymas. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas.  

Balsavimas: 

2022 m. LBF finansinės ataskaita tvirtinimas.  

2022 m. LBF veiklos ataskaitos tvirtinimas.  

2022 m. Vykdomojo komiteto ataskaitos tvirtinimas.  

2022 m. Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimas. 

2022 m. Apeliacijos komisijos ataskaitos tvirtinimas.  

2023 m. Biudžeto tvirtinimas.  

10. Turnyrų reglamentas  - pakeitimai. Pranešėjas Tadas Ivanauskas. 

11. Rinktinių atrankos kriterijai – pakeitimai. Pranešėjas Darius Likas. 

12. Varžybų kalendorius – pakeitimai. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas. 

13. LBF Įstatų - pakeitimai. Pranešėjas Tadas Ivanauskas. 

14. Dienotvarkės papildymas prezidento teikimu: 

1. Dėl viceprezidento Dariaus Liko atšaukimo iš pareigų, kaip netekusio pasitikėjimo. 

2. Dėl Trenerių Tarybos rinktinių administratoriaus Ramūno Kavaliausko atšaukimo iš 
pareigų, kaip netekusio pasitikėjimo. 

Balsai Už        25 Prieš     3 Susilaikė    0 

 
Nutarta:  patvirtinti konferencijos darbotvarkę. 



 

5  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
Pirmininkas dar kartą pristatė Konferencijos darbotvarkės klausimus ir pasiūlė balsuoti Konferencijos 
darbotvarkės klausimais. 
 
SVARSTYTA: 1. 2022 metų LBF finansinės veiklos ataskaitos tvirtinimas. 
 

BALSAI UŽ         28 PRIEŠ    0 SUSILAIKĖ     0 

 
 
NUTARTA: Patvirtinti 2022 metų LBF finansinės veiklos ataskaitą. 
 
 
 
SVARSTYTA: 2. 2022 metų LBF veiklos ataskaitos tvirtinimas. 
 

BALSAI UŽ       28 PRIEŠ    0 SUSILAIKĖ     0 

 
 
NUTARTA: Patvirtinti 2022 metų LBF veiklos ataskaitą. 
 
 
 
SVARSTYTA: 3. 2022 metų LBF vykdomojo komiteto ataskaitos tvirtinimas. 
 

BALSAI UŽ      27 PRIEŠ     0 SUSILAIKĖ     1 

 
 
NUTARTA: Patvirtinti 2022 metų LBF vykdomojo komiteto veiklos ataskaitą. 
 
 
 
SVARSTYTA: 4. Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimas. 
 

BALSAI UŽ     28 PRIEŠ     0 SUSILAIKĖ    0 

 
 
NUTARTA: Patvirtinti 2022 metų LBF revizijos komisijos ataskaitą. 



 

6  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
SVARSTYTA: 5. Apeliacijos komisijos ataskaitos tvirtinimas. 
 

BALSAI UŽ     27 PRIEŠ     0 SUSILAIKĖ     1 

 
 
NUTARTA: Patvirtinti 2022 metų LBF apeliacijos komisijos ataskaitą. 
 
 
 
SVARSTYTA: 6. 2023 m. BIUDŽETO TVIRTINIMAS. 
 

BALSAI UŽ     17 PRIEŠ     11 SUSILAIKĖ     0 

 
 
NUTARTA: Patvirtinti 2023 metų biudžetą. 
 
 
 
SVARSTYTA: 7. TURNYRŲ REGLAMENTO PAKEITIMŲ 
 

1. Pakeisti turnyro reglamento 3 skyrių nustatant, kad Lietuvos čempionatai gali būti vykdomi ir 
NACIONALINIO tipo arenose/salėse 

2. Pakeisti turnyrų reglamento 4 skyriaus poskyrių numeraciją (buvo klaidinga), bei 4.2., 4.3. ir 
4.4. poskyrius. 

3. Pakeisti 5 skyriaus Turnyrų kalendoriaus, Turnyrų datos keitimo, Turnyro vietos keitimo, 
Turnyro atšaukimo reikalavimus 

4. Pakeisti 6.2., 6.3. ir 6.5. poskyriuose varžybų vadovas komisaras (angl. kl. match controller); 

5. Pakeisti 6.3. poskyryje Jaunių ir jaunučių grupes Aj, Cj, Dj, Ej Aj, Bj, Cj, Dj 

6. Papildyti 6.3.2. poskyrį nustatant, kad: Registracija į kitus taurės turnyrus uždaroma likus 
4 dienoms iki varžybų (antradienį) 22 valandą. 

 
 
 
 



 

7  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
7. Papildyti reglamentą nauju poskyriu 6.4. ir jį išdėstyti taip: 

6.4. NEREITINGINIAI TURNYRAI 

LBF nariai, LBF nariai-kandidatai ir kitos organizacijos gali rengti nereitinginius turnyrus 
naudodami LBF turnyrų administravimo sistema.  
Nereitinginio turnyro sukūrimo laikui nėra taikomi terminai. 
Nereitinginiai turnyrai gali būti matomi per LBF sistemą tik likus 24 val. iki turnyro pradžios ir 
turnyro metu. 

8. Pakeisti prieš tai buvusio poskyrio numeraciją FINALINIS LIETUVOS BADMINTONO 
FEDERACIJOS SEZONO TURNYRAS iš 6.4. į 6.5. 

Pakeisti 6.5. poskyryje: „Dvejetų kategorijų nugalėtojai/ nominuotiantai į turnyrą žaidžia tik su 
savo porininkais, su kuriais žaidė Taurės etapuose sezono eigoje;“ 

9. Pakeisti prieš tai buvusio poskyrio numeraciją BADMINTONO LYGOS iš 6.5. į 6.6. 

Pakeisti 6.6. poskyrį, nenurodant badmintono lygų pavyzdžių (NBL, BML) 

10. Papildyti turnyrų reglamentą nauju poskyriu 6.7. ir jį išdėstyti taip: 

6.7. VARŽYBŲ ORGANIZAVIMO APRIBOJIMAS LIETUVOS TAURĖS VARŽYBU 
METU 

Lietuvos taurės turnyru metu negali vykti kiti reitinginiai turnyrai – vykstant Lietuvos taurės 
jaunimo varžyboms negali vykti reitinginiai jaunimo turnyrai, vykstant Lietuvos taurės suaugusių 
varžyboms negali vykti kiti suaugusių reitinginiai turnyrai. 

 

BALSAI UŽ PRIEŠ SUSILAIKĖ 

 
 
NUTARTA: Nebalsuota, nutarta tvirtinti vykdomajame komitete. 

 

 

 

 



 

8  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 

SVARSTYTA: 8. RINKTINIŲ ATRANKOS KRITERIJŲ PAKEITIMŲ 
 

1. Papildyti rinktinių atrankos kriterijų 3.1. poskyrį: 

a) atsižvelgiant į sportininko užimtą vietą LBF einamųjų metų vieneto reitinge pagal 
amžiaus grupę: 

reitingas imamas iš Lietuvos jaunimo taurės (Aj, Bj, Cj, Dj) ir tos amžiaus grupės 
čempionatų rinktinės sudarymo dienai; 

2. Pakeisti rinktinių atrankos kriterijų 3.2. poskyrį, nurodant, kad galutinį sprendimą dėl 
lygiaverčių kandidatų į rinktinę priima atitinkamos amžiaus grupės rinktinės vyr. treneris. 

3. Pakeisti rinktinių atrankos kriterijų 4 skyrių, išbraukti 

Pasaulio čempionatas: nuo 2 iki 4 žaidėjų; 

Europos čempionatas: nuo 2 iki 4 žaidėjų; 

Baltijos šalių žaidynės: nuo 2 iki 8 žaidėjų. 

4. Papildyti rinktinių atrankos kriterijų 5 skyrių ir jį išdėstyti taip: 

5. RINKTINIŲ TRENIRUOČIŲ/ATRANKOS STOVYKLOS 
Likus 15 – 45 dienų iki Pasaulio, Europos čempionato paraiškos teikimo datos organizuojama 
atitinkamos amžiaus grupės nacionalinės rinktinės treniruočių/ atrankos stovykla. Nacionalinių 
rinktinių stovyklų dalyvių sąrašą tvirtina LBF vykdomasis komitetas vyr. trenerio teikimu. 
Atitinkamos amžiaus grupės asmeninio nacionalinio čempionato finalistai automatiškai kviečiami 
į rinktinės treniruočių/atrankos stovyklą. 
Po treniruočių/atrankos stovyklos Rinktinės sąrašas ir komandos sudėtis vyr. trenerio siūlymu ir 
LBF VK sprendimu patvirtinamas kiekvienam Pasaulio ir Europos čempionatui atskirai. 

 

BALSAI UŽ      23 PRIEŠ      1 SUSILAIKĖ     1 

 
 
NUTARTA: Patvirtinti LBF rinktinių atrankos kriterijų pakeitimus. 

 

 

 



 

9  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 

SVARSTYTA: 9. 2023 m. LBF SPORTINIŲ RENGINIŲ KALENDORIAUS PAKEITIMŲ 
 
Siūloma Lietuvos taurės A ir Aj etapus organizuoti kartu: 

 1 etapas 2023 m. kovo 4-5 dieną 
 2 etapas 2023 m. birželio 3-4 dieną 
 3 etapas 2023 m. rugsėjo 30 – spalio 1 dieną 
 4 etapas 2023 m. lapkričio 23-24 dieną 

 

BALSAI UŽ     25 PRIEŠ      0 SUSILAIKĖ      0 

 
 
NUTARTA: Patvirtinti 2023 metų LBF sportinių renginių kalendoriaus pakeitimus. 
 
 
 
SVARSTYTA: 10. LIETUVOS BADMINTONO FEDERACIJOS ĮSTATŲ 

1. Pakeisti įstatų 7.11. punktą nurodant, kad oficialus LBF tinklalapis yra www.badminton.lt  

2. Pakeisti įstatų 7.27. punktą ir jį išdėstyti taip: 

7.27. Konferencijos sprendimai priimami paprasta dalyvaujančiųjų Konferencijoje narių balsų dauguma, t.y., 
sprendimas laikomas priimtu, kai už jį gauta daugiau balsavimo metu dalyvaujančių narių balsų „už“ negu 
„prieš“ ir „susilaikę“ (asmenys, užsiregistravę konferencijoje, bet nedalyvavę balsavime balsuodami 
susilaikę, neskaičiuojami ir laikomi susilaikiusiais balsavimo metu nedalyvavusiais asmenimis). 
 

3. Papildyti įstatų 8.1. punktą ir jį išdėstyti taip: 

8.1. Vykdomasis komitetas yra LBF kolegialus valdymo organas, susidedantis iš nemažiau nei 7, bet 
nedaugiau nei 13 narių. 
 

4. Papildyti įstatų 12.2. punktą ir jį išdėstyti taip: 

12.2. Trenerių Taryba susideda iš ne mažiau kaip 5 narių, kurie išsirenka nacionalinės rinktinės trenerį. 
Nacionalinės rinktinės treneris tampa trenerių tarybos pirmininku. 
 

BALSAI UŽ     22 PRIEŠ      1 SUSILAIKĖ      2 

 
 
NUTARTA: Patvirtinti įstatų 7.11., 7.27., 8.1., 12.2. pakeitimus. 



 

10  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
 
SVARSTYTA: 10. PREZIDENTO TEIKIMAS DĖL VICEPREZIDENTO ATŠAUKIMO IŠ PAREIGŲ, KAIP 
NETEKUSIO PASITIKĖJIMO 
 

BALSAI UŽ PRIEŠ SUSILAIKĖ 

 
 
NUTARTA: Nebalsuota, nes viceprezidentas Darius Likas pateikė atsistatydinimo pareiškimą. PRIEDAS 
NR.2 
 
 
 
SVARSTYTA: 11. PREZIDENTO TEIKIMAS DĖL TRENERIŲ TARYBOS RINKTINIŲ ADMINISTRATORIAUS 
ATŠAUKIMO IŠ PAREIGŲ, KAIP NETEKUSIO PASITIKĖJIMO 
 

BALSAI UŽ      17 PRIEŠ      4 SUSILAIKĖ      4 

 
 
NUTARTA: Atšaukti iš trenerių tarybos rinktinių administratoriaus pareigų Ramūną Kavaliauską. 
 
 
 
 
 
Pridedama: 
1. Konferencijos dalyvių sąrašas. PRIEDAS NR.1 
2.  Viceprezidento Dariau Liko atsistatydinimo pareiškimas. PRIEDAS NR.2 
 
 
 
Konferencijos pirmininkas           TADAS IVANAUSKAS 
 
 
 
 
Konferencijos sekretorius           EGLĖ RAMANAUSKAITĖ 
 
 



 

11  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

PRIEDAS NR.1 

 



 

12  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 



 

13  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 



 

14  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 



 

15  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
PRIEDAS NR.2 

 


		TADAS IVANAUSKAS
	2023-05-15T11:45:18+0300
	TADAS IVANAUSKAS
	signature


		2023-05-15T09:09:35+0000




